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تفاهمنامه همکاری مشترک بین شهرداری مراغه و دانشکده علوم پزشکی در راستای
گسترش فرهنگ اهدای عضو امضا شد

به گزارش روابط عمومی، آیین گرامیداشت هفته اهدای عضو، تفاهمنامه همکاری مشترک با هدف توسعه و ترویج

فرهنگ اهدای عضو در این شهرستان به امضا رسید. گفتنی است تفاهمنامه همکاری مشترک میان شهرداری مراغه و

دانشکده علوم پزشکی مراغه به منظور ارتقای سطح آگاهی عمومی و فرهنگسازی در حوزه اهدای عضو منعقد شده و بر

همکاریهای دوجانبه در زمینه آموزش، تبلیغات محیطی، برگزاری پویشها و تولید محتوا تأکید دارد.

دکتر اللهوردی ارجمند، رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در این مراسم گفت: اهدای عضو اقدامی انسانی و نجات بخش است که می تواند زندگی هزاران نفر را متحول کند. گسترش فرهنگ اهدای

عضو در جامعه، نیازمند تلاش مشترک تمامی نهادها و سازمان هاست. امیدواریم این همکاری بین شهرداری و دانشکده علوم پزشکی، زمینه ساز افزایش آگاهی و مشارکت عمومی در این زمینه شود.

وی ادامه داد: آموزش صحیح و مستمر به مردم و بهره گیری از ظرفیت های تبلیغات محیطی و برگزاری پویش های مردمی، از جمله راهکارهای مؤثر برای نهادینه کردن این فرهنگ در جامعه است.

ما متعهدیم با استفاده از تمام امکانات علمی و فرهنگی، این مسیر را به بهترین شکل ممکن پیش ببریم.

شهرداری مراغه نیز با استقبال از این تفاهم نامه اعلام کرده است که آماده همکاری کامل در زمینه احداث المان اهدا عضو در میادین ، برپایی کمپین های اطلاع رسانی، نصب بنر و تبلیغات محیطی،

و تسهیل برگزاری برنامه های فرهنگی است تا بدین وسیله فرهنگ اهدای عضو در جامعه نهادینه شود.

بر اساس مفاد این تفاهم نامه، دو طرف متعهد شدند با همفکری و هماهنگی، برنامه های آموزشی و فرهنگی برگزاری همایش ها و کارگاه های تخصصی، و تولید محتواهای رسانه ای را به صورت

مستمر پیگیری کنند تا بتوانند اثرگذاری این فعالیت ها را در سطح شهرستان افزایش دهند.

به گزارش روابط عمومی، در پایان این مراسم و با هدف تقویت مشارکت نهادهای شهری در فعالیت های انسان دوستانه، دکتر شهرام مروتی، شهردار مراغه، به عنوان سفیر افتخاری اهدای عضو

معرفی شد. شهردار مراغه نیز ضمن قدردانی از این انتخاب، با تأکید بر اهمیت هم افزایی بین دستگاه ها، اعلام کرد شهرداری مراغه آماده است با تمام ظرفیت های خود، از جمله تبلیغات محیطی،

پویش های مردمی و برنامه های فرهنگی، در کنار دانشکده علوم پزشکی گام های مؤثری برای افزایش آگاهی شهروندان نسبت به این موضوع حیاتی بردارد.
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